
 
ZARZĄDZENIE Nr 137/21
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 8.11.2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 113/21 z dnia 17.09.2021 r. dotyczącego ustalenia
treści ogłoszenia i upoważnienia do przeprowadzenia w dniu 18 listopada 2021 r., II
przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż działek gruntu nr 62/34, 62/35, 62/36,

62/37, 62/38, 62/39, 62/40 położonych przy ulicy Słonecznej 
w Pasłęku.  

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 2 oraz art. 40 ust.1 pkt 2
ustawy z  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1899
ze zm.), § 8 i § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 poz. 1490 ze
zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1

w § 2 zarządzenia nr 113/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 17.09.2021 r. pkt 1. 
Przewodniczący – Grzegorz Orłowski otrzymuje brzmienie: „1. Przewodniczący – Adrian 
Deroszewski” oraz pkt 3. Członek – Adrian Deroszewski otrzymuje brzmienie: „3. Członek 
– Kamila Tuniewicz”.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki
Gruntami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

                                            Burmistrz Pasłęka        
                                                                                                     dr Wiesław Śniecikowski


